РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

«Малокирсановское  сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2011   г.                                 № 48                                 с.Малокирсановка

	О  мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Установить, что граждане, замещавшие муниципальные должности и должности муниципальной службы, указанные в приложении № 1 к постановлению  Администрации Малокирсановского сельского поселения от 29.12.2009 № 363 «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы обязаны при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) о последнем месте своей службы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Малокирсановского

сельского   поселения                                                                  В.К.Коваленко